1

2024 年 10 月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社 ワ ッ ツ
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証スタンダード）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員 経営企画室長 森 秀人
電 話 番 号 06-4792-3280（代）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2024 年８月期の当社個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じる見込みとなりました

のでお知らせいたします。

記

1. 2024 年８月期通期個別業績と前期実績値との差異（2023 年９月１日～2024 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績値（A）
（2023 年８月期）

百万円
36,929

百万円
319

百万円
407

百万円
773

当期実績値（B）
（2024 年８月期） 37,790 266 321 158

増減額（B－A） 861 △52 △86 △614

増減率（％） 2.3 △16.4 △21.2 △79.5

2. 差異の理由

主な要因は、前期個別決算において、関係会社貸倒引当金戻入益 478 百万円及び関係会社株式売

却益 55 百万円を特別利益として計上しており、当期は前期に比べ特別利益が減少したためでありま

す。
以 上